
                                                                                                            ПРИЈЕДЛОГ 
 
На основу члана 5. став 1. тачка ђ. Закона о јавним предузећима („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 75/04 и 78/11), Скупштина града Зворник на сједници одржаној дана 5. септембра 
2025. године, донијела је: 
 

ОДЛУКУ 
о именовању вршилаца дужности чланова Надзорног одбора Јавног предузећа "Паркинг 

сервис" друштво са ограниченом одговорношћу Зворник 
 

I 
За вршиоце дужности чланова Надзорног одбора Јавног предузећа "Паркинг сервис" друштво 
са ограниченом одговорношћу Зворник, именују се: 
1) Раденко Васиљевић, дипл.правник, в.д. члана, 
2) Стефан Обреновић, дипл.екномиста, в.д члана, 
3) Драгана Андрић, Bachelor of Arts in Business, в.д. члана. 
 

II 
Именовање привременог Надзорног одбора врши се до избора и именовања Надзорног одбора 
путем јавног конкурса. 
 

III 
Привремени Надзорни одбор за свој рад одговара Скупштини привредног друштва и своје 
одлуке доноси у складу са законом, статутом и другим општим актима привредног друштва. 
 

IV 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном гласнику града 
Зворник". 
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
УЗ ПРИЈЕДЛОГ ОДЛУКЕ 

 
ПРАВНИ ОСНОВ: 
 
Чланом 5. став 1. тачка ђ. Закона о јавним предузећима („Службени гласник Републике Српске“, 
број: 75/04 и 78/11), прописано је да је скупштина јавног предузећа надлежна да именује и 
разрјешава надзорни одбор. 
 
РАЗЛОЗИ ЗА ДОНОШЕЊЕ: 
 
За потребе регистрације јавног предузећа код надлежног суда потребно је именовати 
привремени Надзорни одбор предузећа, именовати вршиоце дужности чланова Надзорног 
одбора. Након регистрације јавног предузећа сходно одредбама позитивних прописа провешће 
се поступак избора Надзорног одбора. 
 
МАТЕРИЈАЛНА СРЕДСТВА: 
За провођење ове одлуке потребна су финансијска средства, а која су планирана у буџету за 
2025.годинe.            


